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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA  
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN 
 
 
Yhteistoiminta-alueen jatkovalmistelu 
käynnistyi 
 
Juupajoen, Kangasalan Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat ja Oriveden kaupunki ovat 
kunta- ja palvelurakenneuudistukseen liittyen 
hyväksyneet valtuustoissaan syksyllä 2008 
aiesopimuksen yhteistoiminta-alueen muo-
dostamisesta perusterveydenhuollon ja siihen 
kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien 
hoitamista varten. Yhteistoiminta kolmen 
kunnan Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkä-
neen perusterveydenhuollon osalta käynnistyi 
1.1.2009. Samoin käynnistyi viiden kunnan 
yhteistyö kehitysvammahuollon avopalvelu-
jen osalta. 
 
Jatkovalmistelua varten on nimetty ohjaus-
ryhmä, johon kuuluu edustajia kaikista yhteis-
työkunnista. Ohjausryhmän ensimmäinen 
kokous oli 19.5.2009. 
 
Juupajoen kunnan edustajina ohjausryhmässä 
ovat Aarno Niemelä ja Sirkka-Liisa Oikari 
sekä varajäsenenä Jani Jauhiainen, Kangas-
alan kunnan edustajina Heikki Salmela (pj) ja 
Maija-Liisa Jalava sekä varajäsenenä Marja 
Hypén, Kuhmalahden kunnan edustajina 
Markku Lehmus ja Arja Marttala sekä vara-
jäsenenä Sami Nygård, Oriveden kaupungin 
edustajina Kaarina Jokinen ja Vesa Koskinen 
sekä varajäsenenä Ritva Ahonen ja Pälkäneen 
kunnan edustajina Arja Kokkola-Ahava ja 
Petri Urkko sekä varajäsenenä Maria Aho. 
Kangasalan kunnan henkilöstön edustajana on 
Sisko Virpikari, varajäsenenä Taisto Ahosen 
ja Oriveden kaupungin henkilöstön edustajana 
sosiaalityöntekijä Irma Koskelan ja varajäse-
nenä lähihoitaja Sirkka-Liisa Taipaleen ja 
Juupajoen kunnan henkilöstön edustajana 
terveyskeskusavustaja Arto Järvisen ja vara-
jäsenenä Milla Nybergin. Kunnallisjohtajat 
Jukka Mäkelä, Hannu Koski, Juha Kuusisto, 
Esko Arasalo ja Jarmo Kirineva ja sosiaali- ja 

terveysjohtaja Raija Harju osallistuvat ohjaus-
ryhmään viranhaltijajäseninä. Sihteerinä toi-
mii Kangasalta hyvinvointipalvelujen talous-
johtaja Toni Haapala. 
 
Jatkovalmistelutyö tehdään siten, että yhteis-
toiminta-alueen sopimus saadaan kuntiin hal-
linnollisiin käsittelyihin 31.12.2009 mennes-
sä. Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus laajen-
tua perusterveydenhuollon osalta kaikkiin 
viiteen kuntaan 1.1.2011 alkaen. 
 
Valmisteluryhmät 
Virkamiehistä koostuvat työryhmät valmiste-
levat asioita ohjausryhmälle ja sitä kautta 
kuntien päätöksentekoon. 
 
Valmisteluryhmiä on viisi ja kaikkiin kuuluu 
yhteistyökuntien edustajia.  
 

- Hallintotyöryhmä Tehtävänä muiden 
työryhmien tuottaman tiedon pohjalta 
valmistella yhteistoimintasopimus oh-
jausryhmälle. Työryhmän puheenjoh-
taja on Jukka Mäkelä, jäseninä Jarmo 
Kivineva, Esko Arasalo, Juha Kuusis-
to ja Hannu Koski sekä sosiaali- ja 
terveysjohtaja Raija Harju. Sihteerinä 
hyvinvointipalvelujen talousjohtaja 
Toni Haapala 

 
- Palvelutyöryhmä Tehtävänä on orga-

nisaatioiden ja toimintakäytäntöjen 
yhteensovittaminen. Työryhmä voi 
nimetä erillisiä pienryhmiä asiakoko-
naisuuksista riippuen. Työryhmän tu-
lee lisäksi selvittää seuraavien erityis-
alueiden organisointi ja ottaa valmiste-
luun edustajat ko. palvelualueilta: 

o työterveyshuolto 
o psykososiaaliset palvelut (mie-

lenterveystoimisto ja perhe-
neuvola) 



 TIEDOTE 1/2009 
 
 
 
  27.5.2009 

o ympäristöterveydenhuolto ja 
sen suhde ympäristönsuojeluun 

Työryhmän puheenjohtaja on Raija 
Harju, jäseninä johtava ylilääkäri Tuu-
li Löfgren, sosiaalityön johtaja Jarmo 
Tapola, vs. perusturvajohtaja Paula 
Hietamäki, ylilääkäri Sari Mäkinen, 
perusturvajohtaja Sinikka Särkkä. 
Työryhmään on lisäksi kutsuttu johta-
va ylihoitaja Sirkka Järvensivu ja joh-
tava hoitaja Päivi Porre-Mutkala. Sih-
teerinä hyvinvointipalvelujen talous-
johtaja Toni Haapala 

 
- Taloustyöryhmä Tarkentaa tarvittaes-

sa viime vuonna linjattuja talouteen, 
kustannusten jakoon, kalustoon, varus-
teisiin, kiinteistöihin ja investointeihin 
liittyviä asioita. Työryhmän puheen-
johtaja on Toni Haapala, jäsenet talo-
usjohtaja Marjatta Lilja, talousjohtaja 
Seppo Saarinen, kunnanjohtaja Jarmo 
Kivineva, kamreeri Helinä Vuoren-
maa, kunnanjohtaja Hannu Koski. 

 
- Henkilöstötyöryhmä Tehtävänä on 

siirtyvä henkilöstö, siirtoprosessi, tie-
dottaminen yt-asiat. Työryhmän pu-
heenjohtaja on Eija Tetri-Lähde, jäse-
net henkilöstön edustajat Sisko Virpi-
kari, Irma Koskela ja Arto Järvinen 
sekä johtava ylilääkäri Tuuli Löfgren, 
ylilääkäri Sari Mäkinen, johtava yli-
hoitaja Sirkka Järvensivu, johtava hoi-
taja Päivi Porre-Mutkala, johtava yli-
hammaslääkäri Pirkko Koskela, vas-
taava hammaslääkäri Merja Päiviö ja 
hallintojohtaja Timo Toivonen 

 
- Tietohallintotyöryhmä Tehtävänä on 

atk-järjestelmien yhteensovittaminen, 
erityisesti potilastietojärjestelmien 
osalta. Työryhmän puheenjohtaja on 
Hannu Sipola, jäseninä tietohallinto-
päällikkö Mikko Naaralainen, kunnan-
johtaja Jarmo Kivineva, kunnanjohtaja 
Hannu Koski, sosiaalityön johtaja 
Jarmo Tapola, ylilääkäri Pertti Tuomi-

nen, atk-suunnittelija Riitta Ranta, yli-
lääkäri Sari Mäkinen 

 
 
Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmän 
ensimmäisessä kokouksessa päätettiin 
lisäksi: 
 
Maisema-malli 
Yhteislautakunta on kokouksessaan 
12.5.2009 käsitellyt ns. Maisema-mallin 
käyttöönottoa yhteistoiminta-alueen tilaa-
ja-tuottajamallin työkaluksi ja menetel-
mäksi. Ennen yhteistoiminta-alueen käyn-
nistymistä kokonaisuudessaan on nähty 
tärkeänä, että kuntien kesken suoritetaan 
sosiaali- ja terveystoimen palvelujen pe-
rusteellinen kartoitus ja vertailu.  
Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi kuntien 
yhteislautakunnan päätöksen tilata Kun-
tamaisema Oy:ltä sosiaali- ja terveystoi-
men peruskartoitus. 
 
Tiedottaminen 
Ohjausryhmä hyväksyi tiedotussuunni-
telman, jonka mukaan jokaisen ohjaus-
ryhmän jälkeen laaditaan henkilöstötiedo-
te, yhteistoiminta-alueen nettisivuilla 
(Kangasalan kunnan www-sivut) tiedote-
taan valmistelun etenemisestä, kuntien yh-
teistoimintaryhmät käsittelevät yhteistoi-
minta-alueen muodostamista omissa ko-
kouksissaan ja kunnissa järjestetään tarvit-
taessa henkilöstölle tiedotustilaisuuksia.  
 
 
 
Lisää tietoa saa 
Lisätietoja voi kysyä ja asiaa kommentoi-
da kaikille ohjausryhmän ja työryhmien 
jäsenille, mutta erityisesti sosiaali- ja ter-
veysjohtaja Raija Harjulle,  
raija.harju@kangasala.fi, puh. 050-
3803340 tai  
hyvinvointipalvelujen talousjohtaja Toni 
Haapalalle, toni.haapala@kangasala.fi; 
puh. 2851274. 


